2019年５月 27日

各 位

会社名  神 戸 天 然 物 化 学 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 内 仁 志

（コード番号 6568 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 先砥庸治

（TEL. 078-993-2203)

代表取締役の異動(退任)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の退任につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、これにより当社の代表取

締役は、代表取締役社長  宮内仁志１名となる予定です。

記

1. 退任の理由

 代表取締役社長 宮内仁志への権限委譲が完了し、更なる経営の効率化を期するため。

2. 異動の内容

氏名 新役職 現役職

広瀬 克利 取締役会長 代表取締役会長

3. 退任予定日

 2019 年６月 26 日開催予定の第 35 回定時株主総会終了の時

4. その他

 代表取締役会長退任後は、代表権の無い取締役会長として引き続き当社の経営に参画する予定

です。

以上